
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят першої сесії восьмого скликання 

 
 
27 березня 2024 року № 171 
 
Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 40, 118, 121, 186 Земельного 
кодексу України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи 
висновки постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, 
міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам: 
1) Воробей В.. П. на земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 

***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

2) Камінському С. В. на земельні ділянки загальною площею 0,1000 
(кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 

3) Дем’янець Л. Г. на земельну ділянку площею 0,1082 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва 1 обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

4) Іродовській Г. М. на земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

5) Богуну В. О. на земельну ділянку площею 0,0660 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

6) Качану А. М. на земельну ділянку площею 0,1850 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 



7) Опришко Н. М. на земельну ділянку площею 0,0917 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

8) Бибик О. В. на земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);  

9) Реві Л. І. на земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий номер ***), 
розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

10) Авраменко В. Ю. на земельну ділянку площею 0,0600 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

11) Цимбалу В. М. на земельну ділянку площею 0,0783га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

12) Ралець М. С. на земельну ділянку площею 0,0310 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: *** для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

13) Динису В. Г. на земельну ділянку площею 0,0616га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

14) Шкарбан В. В. на земельну ділянку площею 0,1000га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

15) Литвиненко Т. О. на земельну ділянку площею 0,0161 га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

16) Бих Л. І. на земельну ділянку площею 0,0624 га (кадастровий номер ***), 
розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

17) Устенко Н. В. на земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

18) Білому В. В. на земельну ділянку площею 0,0682 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

19) Березі І. В. на земельну ділянку площею 0,0617 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);  

20) Усенко А. М. на земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: *** для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

21) Горб С. М. на земельну ділянку площею 0,0555 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 



22) Каліш І. Ю. на земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 
***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);  

23) Камському С. М. на земельну ділянку площею 0,1764га (кадастровий 
номер ***), розташовану за адресою: ***, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

2. Передати громадянам Воробей В.П., Камінському С.В., Дем’янець Л.Г., 
Іродовській Г.М., Богуну В.О., Качану А.М., Опришко Н.М., Бибик О.В., Реві 
Л.І., Авраменко В.Ю., Ралець М.С., Динису В.Г., Шкарбан В.В., Литвиненко 
Т.О., Бих Л.І., Устенко Н.В., Білому В.В., Березі І.В., Усенко А.М., Горб С.М., 
Каліш І.Ю., Камському С.М., вищезазначені земельні ділянки безоплатно у 
приватну власність.  

3. Передати гр.Цимбалу В.М. 12/25 частки земельної ділянки площею 
0,0783 га (кадастровий номер ***), розташовану за адресою: ***, для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) безоплатно у спільну часткову власність. 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


